

Pirgo köyü, bu yıl altıncı kez Kıbrıslı Türk ve Rumları bir arada ağırlayan bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkinlikte 800 kişi doyusya eğlendi

Barışa birlikte "sirto"



Güzelyurt Sanat Derneği, gecede Kıbrıs kültürünün en güzel oyunlarını, Kıbrıslı Türk ve Rum konuklar için sergiledi, büyük alkış aldı



Lefkeliler etkinlikte yer alarak, ülkemizde az sayıda yaşanan kaynaşmaya ortak oldu



Etkinliğe katılan Lefke ve Pırgolular



Etkinliğin düzenlenmesine katkıda bulunanlar, karşılıklı olarak birbirlerine çiçek takdim etti



Yedidalga köylüleri de hemen yanı başlarında yer alan etkinliğe kayıtsız kalmadı

Gürel KARAGÖZLÜ

► Pirgo köyünde düzenlenen iki toplumlu etkinlikte, Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Rumlar unutamayacakları bir gece yaşadı.

Pirgo köyünde, Rum EKA Gençlik Örgütü, PEO, POGO ve EDON'un organizasyonu ile düzenlenen iki toplumlu etkinliğe çok sayıda Kıbrıslı Türk ve Rumlar katıldı.

Bu yıl altıncısı düzenlenen her yıl Kıbrıslı Türkleri de ağırlayan Pirgo köyündeki etkinlikte barış ve dostluk mesajları verildi.

Etkinlik, kemani ile Andreas Barreskeba, sazı ile Yorgos Giorgios tarafından oluşturulan I NOTES Grubu'nun hareketli müzikleri ile başladı. Grup, Rumca şarkılardan oluşan çeşitli parçaları izleyenlerin beğenisine sundu.

Daha sonra, Ayhan Bıçıklı yönetimindeki Güzelyurt Sanat Derneği (GUSAD)'nin kız ve erkeklerden oluşan folklor ekibi çeşitli gösteriler sundu. Kıbrıslı Türkler gibi, Kıbrıslı Rumlar da GUSAD'ı ayakta alkışlarken, oyunlara da masalarından eşlik etti.

Etkinliğe orgu ile katılan piya-



Kıbrıslı Rum dansçılarından oluşan Dance Off Peace konukları etkileyen bir gösteri ile sahne aldı

nist Oral Timel'in sunduğu birbirinden güzel Türkçe parçaları izleyenler tarafından bol bol alkışlandı. Rum izleyenlerin isteği üzerine Aman Kuzum, Leylim Ley ve Dillirga şarkıları da okundu.

Rum dansçıların oluşturduğu Dans Off Peace Halk Dansları Ekibi'nin sunduğu gösteriler ile etkinlik sona erdi. Yemekli etkinliğe, Türk ve Rumlardan yaklaşık 800 kişi katıldı.



Etkinliğe katılan Kıbrıslı Türk ve Rumlar, aynı masalara oturdular, barış dilini konuşular